
Uchwała nr 2/2010
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Zespołu  Placówek 
Resocjalizacyjnych w Smolniku

Na podstawie art. 36 a ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r.  Dz. U. nr 256, poz. 2572  ze zmianami) oraz na 
podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity  z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1

Powierza  się  Pani  Krystynie  Stanuch  z  dniem 09 grudnia  2010 r.  pełnienie  obowiązków 
Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Smolniku do czasu wyłonienia dyrektora 
w postępowaniu konkursowym, jednak nie dłużej niż na okres10 miesięcy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu :

Walery Czarnecki
Edward Smusz  
Andrzej Kempiński  
Wojciech Zembik  



                                                                           Lubań, dnia 09 grudnia 2010 r.

Uzasadnienie

W związku ze złożoną przez Pana  Jana Surowca rezygnacją ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu  Placówek  Resocjalizacyjnych  w Smolniku  z  dniem 09 grudnia  2010 r.,  zachodzi 
konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na 
dyrektora.

Zgodnie  z  art.  36a  ust  5  organ  prowadzący  ,  do  czasu  powierzenia  stanowiska 
dyrektora  kandydatowi  wyłonionemu  w  drodze  konkursu,  może  powierzyć  pełnienie 
obowiązków dyrektora wicedyrektorowi,  jednak nie dłużej niż na 10 miesięcy. 

Pani  Krystyna  Stanuch  zatrudniona  jest  na  stanowisku  wicedyrektora  w  Zespole 
Placówek Resocjalizacyjnych w Smolniku.


	Uzasadnienie

